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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

N& mbéshtetje t& nenit 73 t& Statutit t& Komunés, nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-40 pér
Vetéqeverisje Lokale, Ligjit nr. 05/L-092 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit nr. 04/L.-042
pér Prokurim Publik te Republikés se Kosovés i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237
dhe me Ligjin nr. 05/L-608, dhe kérkesés se Zyrés s& Prokurimit nr.XI11-77 t& datés 26.04.2022,
Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér aktivitetin e prokurimit
“Furnzim me material higjenik pér insituticionet arsimore dhe shéndetésore”
me nr. (€ prokurimit 614 22 022 121, ng kéts pérbérje:

I. Fatime Pllana - Kryetare
2. Majlinda Kutllovci - Anétare
3. Makfire Sylejmani - Anétare

II. Anétarét e komisionit duhet t& pé€rmbushin kérkesat e pérshtatshmériss si¢ jané
specifikuar pér anétarét e stafit t¢ Divizionit t& Prokurimit n& neni 23.3 t& LPP-sg,
do t& nénshkruajné deklaratén me shkrim dhe i nénshtrohen dispozitave t& nenit
11 t& LPP-sé né lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete t& biznesit.

[11. Komisioni do t& funksionojé nga dita e miratimit t& vendimit pér krijimin e
komisionit deri ng pe€rmbushjen e t& gjitha detyrave t& pércaktuara nga autoriteti
kontraktues.

IV, Komisioni, né fund t& detyrés sé tij, do & pérgatisé njé rekomandim pér Zyrtarin e
Prokurimit s& bashku me nj& raport mbi punén e komisionit dhe njé¢ deklaraté t&
‘ arsyeve mbéshtetése pér rekomandimin.

V.| Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Ti dorézohet:

-Anétaréve t& komisionit;
-Zyrés se prokurimit;
-Arkivés.
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